
 برنامه موشکى ما مشت محکمى بر 
دهان تل آویو و عربستان زد

   وجود برنامه موشکى ایران بسیار 
ضرورى و حیاتى است

   حمله موشکى ایران پاسخى کوبنده به 
تمام یاوه گویى هاى عربستان است
  ترامپ به خواب عمیق زمستانى 

فرورفته است
  آمریکا در برابر حمله موشکى ایران 

سکوت رضایت آمیز کرد

روسیه از اقدام موشکى ایران 
منتفع شد

دکتر پیروز مجتهدزاده در گفت وگو با «نسل فردا» مطرح کرد:

داعش خردادماه عملیات گستاخانه اى را در داخل مرزهاى ایران سازماندهى کرد، حادثه تلخى که 
مجلس و حرم مطهر را مورد هدف و اقتدار ایران را تحت تأثیر قرار داد و لازم بود سیلى محکمى 
به صورت آنان بخورد تا بدانند این حمله ها به تهران بى پاسخ نمى ماند که اگر مى ماند، آنان گستاخ تر مى شدند؛ بنابراین لازم بود واکنشى محکم 
و بازدارنده داده  شود تا نتوانند روحیه بگیرند. حمله موشکى تهران به مناطق اصلى تجمع تروریست هاى داعشى در «دیرالزور» نشان داد که 
امنیت ایران خدشه ناپذیر است. براى بررسى این موضوع «نسل فردا» با دکتر پیروز مجتهدزاده، ژئوپلیتیسین و کارشناس امور بین الملل گفت وگو 

کرده که در ادامه مى خوانید:

   ایران بامداد یکشنبه در عملیات موشکى، 
مواضع داعش را در دیرالزور سوریه مورد هدف 
قرار داد. به نظر شما این اقدام چه پیام هایى را به 

دنیاى سیاست مخابره کرد؟
حمله موشکى سپاه پاسداران به مناطق اصلى تجمع 
تروریست هاى داعشى در «دیرالزور» یک اقدام 
حساب شده، دقیق، رسا و پویا بود و نتیجه بسیار 
مطلوبى برجاى گذاشت و مورد تصدیق تمامى 
صاحب نظران بى طرف مسائل سوریه و خاورمیانه 
قرارگرفت. این اقدام موفقیت آمیز چند پیام مهم را 
به دنیاى سیاست عقلایى مخابره کرد: از یک سو، 
تقویت برنامه موشکى ایران یک برنامه خوب و مفید 
هم براى ایران و هم براى مبارزه علیه تروریسم در 
منطقه خاورمیانه محسوب مى شود؛ از سوى دیگر 
این اقدام پاسخ دندان شکنى به محافل اسرائیلى، 
آمریکایى و آل سعود داد که خواهان محدودشدن 
برنامه موشکى ایران هستند. حمله موشکى ایران 
به این محافل و منابع این پیام را داد که اگر تهران 
بخواهد تمامى برنامه موشکى خود را در مبارزه 
علیه داعش و دیگر گروه هاى تروریستى وهابى، 
سلفى و تکفیرى در خاورمیانه بکار بگیرد این منطقه 
از وجود تاخت وتازهاى تروریستى تقویت شده 
به شکل غیرمستقیم از طرف آمریکا، اسرائیل و 
آل سعود رها خواهد شد. به عبارت دیگر مى توان 
گفت فشارهاى محافل یادشده براى محدودشدن 
برنامه موشکى ایران در عمل ثابت کرد که تلاش 
آنان در راستاى کم کردن و بى اثرکردن مبارزات 
مسلحانه علیه تروریسم است. در عمل این سه 

کشور که خواهان محدودکردن برنامه موشکى ایران 
هستند، مى خواهند براى تاخت وتازهاى داعش در 
خاورمیانه مزاحمتى ایجاد نشود. به نظر بنده این 
عملیات این نقطه نظرهاى بسیارمهم را ثابت کرده 
است و اگر تل آویو، ریاض و واشنگتن بازهم درباره 
برنامه موشکى جمهورى اسلامى بخواهند، مطلبى 
عنوان کنند درحقیقت خواسته اند نیروى خیر را از 
موفقیت بر نیروهاى شر بازدارند. امروز با این اقدام 
مشخص  شده است که آمریکا، اسرائیل و عربستان 
سعودى هیچ گونه مشروعیتى در بحث ها و انتقادات 

مطرح شده درباره برنامه موشکى ایران ندارند.
  این اقدام مى تواند پاسخ کوبنده اى به تلاش 
عربستان در راستاى سازماندهى ناتوعربى 

علیه ایران باشد؟
بله. این اقدام پاسخى است به تمامى یاوه گویى هاى 
مشابه که در منطقه علیه ایران و نقش صلح طلبانه 
کشورمان صورت مى گیرد. ناتوى عربى یک افسانه 
خواب وخیالى بیش نیست که آل سعود با این بحث ها 
مى خواهد وابستگى خود را نسبت به ناتو و در رأس 
آن، آمریکا توجیه کند و یک مشروعیت نیم بند 
منطقه اى براى آن به وجود آورد. درحقیقت عربستان 
سعودى به صورت هایى مى خواهد به ایالات متحده 
آمریکا و سایر کشورهاى جهان بگوید که نقش آفرینى 
استراتژیکى در منطقه خاورمیانه در مبارزه علیه 
نیروهاى مسلح تروریستى تکفیرى و داعش در سوریه 
و عراق وابسته به ناتو و آمریکا است. به بیان دیگر تلاش 
دارد به اقدامات تروریست پرورى خود در منطقه 
مشروعیت آمریکایى و ناتویى ببخشد. حال در این 

راستا موفقیت یا عدم موفقیت عربستان مطرح نیست؛ 
بلکه مسئله اصلى این است که ترامپ مجدد به خواب 
عمیق زمستانى فرورفته، درحالى که رئیس جمهور 
آمریکا در عمل ثابت کرده است نمى داند در خاورمیانه 
چه مى گذرد؛ به همین دلیل او به ریاض سفر مى کند 
و به بزرگ ترین حامى گروه هاى تروریستى تا صد 

میلیارد دلار اسلحه مى فروشد. 
  آیا سیاست هاى اتخاذشده ایران 
تأمین کننده منافع ملى کشورمان خواهد بود؟

بله. سیاست هاى ما بسیار معقول است. کشور ما 
بااحتیاط تمام سیاست هاى خود را پیش مى برد. 
اگر دوست ما در قطر مورد تهدید قرار مى گیرد، از 
او حمایت مى کنیم و اگر لازم باشد از نیروى موشکى 
کشورمان براى سرکوب تروریست داعشى در سوریه 
استفاده مى کنیم و بقیه امورى که اخیرا در سیاست 
خارجى ایران تاحدودى جلوه تازه اى پیداکرده است؛ 
چون سیاست خارجى جمهورى اسلامى ایران، 
سیاست تساهل و تسامح بوده و هست؛ اما در برخى 
مقاطع کوتاهى ها و سهل انگارى هایى در رویکرد 
سیاسى کشورمان مشاهده مى شود که خوشبختانه 
در یک ماه اخیر اقدامات صورت گرفته نمایانگر این 
است که به آرامى از آن خواب غفلت درحال بیدارشدن 
هستیم و سیاست خارجى ما تحرك لازم براى ایجاد 

موازنه با دیگر کشورها را به خود بخشیده است.
  بخشى از تحریم هاى آمریکا علیه ایران 
مربوط به برنامه موشکى تهران است. به نظر 
شما حمله موشکى ایران تأثیرى بر این 

تحریم ها خواهد داشت؟

بدیهى است که هرگونه اقدامى در این رقابت ها 
بى تأثیر نخواهد بود؛ اما بنده بیشتر از آنکه متمایل 
به یک نتیجه گیرى منفى باشم و این اقدام سبب 
عصبانیت رقیبان ما خواهد شد، نگاه علمى بنده 
متمایل به تأثیرگذارى مثبت است؛ به این صورت که 

این اقدام به آمریکا و آل سعود و دیگران خواهد گفت 
که ایران هرگز حاضر نخواهد شد قدرت نظامى خود را 
فداى خواست پایان ناپذیر دشمنان خود کند. حمله 
موشکى ایران تأثیر مثبتى بر سود کشورمان خواهد 
گذاشت؛ چون این اقدام موشکى سطح موازنه هاى 
ژئوپلیتیکى و ژئواستراتژیکى منطقه اى ما را بسیار 
اعتلا داده و این به سود صلح و امنیت منطقه اى 
است. ایران در حمله موشکى اخیر خود به دنیا ثابت 
کرد که بیش از هر کشور دیگرى سرگرم مبارزه 
علیه تروریسم است و با داشتن تکنولوژى نظامى 
پیشرفته حتى مى تواند مواضع تروریست ها را در 
دوردست مورد هدف قرار دهد؛ بدون اینکه از نزدیک 
بخواهد شرایطى به وجود آورد که موجب قتل عام 

غیرنظامیان شود.
  به چه دلیل آمریکا و عربستان سکوت 

کرده اند؟
همه انسان هاى معمولى با اندکى از تحصیلات با 
این ضرب المثل جهانى آشنا هستند که «سکوت 
علامت رضاست». بدیهى است که روسیه از این 
اقدام ایران منتفع شده و رضایت دارد؛ براى اینکه 
این اقدام در مسیر خواست و فعالیت هاى پردامنه 
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مسکو براى تروریست زدایى در خاك سوریه است. 
ایالات متحده آمریکا به  این دلیل سکوت رضایت آمیز 
خود را ادامه مى دهد که نمى تواند از یک اقدام 
ضدتروریستى بسیار چشمگیر و مؤثر انتقاد بکند؛ 
زیرا در خودنمایى هاى ژئوپلیتیکى اخیر خود ادعاى 
مبارزه علیه تروریسم بین المللى کرده و ایران را 
حامى تروریست بین المللى دانسته و متهم به 
حمایت از آنان کرده است؛ بنابراین در این حمله 
موشکى خلاف گفته و تبلیغات آمریکایى ثابت شده 
است و آمریکا نمى تواند این موضوع را مورد اعتراض 
قرار بدهد. دلیل دیگر این است که همین کشور 
بود که فرودگاه دمشق را به موشک بست و مورد 
اعتراض جهانى قرار گرفت. لاجرم آمریکا مى بیند 
که امروز ایران مقابله به مثل هم کرده است؛ ضمن 
اینکه ایران مرکز سمبلیک داعش را با حمله موشکى 
نابود ساخت و در مقابل اقدام موشکى آمریکا نسبت 
به فرودگاه دمشق عمل متقابل نشان داد و موازنه 
قدرت لازم را ایجاد کرد. نکته دیگر این است که 
تهران با این اقدام خود نه تنها به ایالات متحده 
آمریکا این پیام را داده است؛ بلکه ایران تحت تأثیر 
اغواگرایى هایش براى محدودکردن برنامه موشکى 
خود قرار نخواهدگرفت و قدرت موشکى مؤثر 
خود را در عمل به آمریکا، اسرائیل و عربستان و 
تروریست هاى داعشى و طالبانى نشان مى دهد. 
تائید بى چون وچراى آقاى حسن روحانى از این اقدام 
موشکى بسیار براى ناظران ژئوپلیتیکى نویدبخش 
این مسئله است که سیاست خارجى و دیپلماسى 
منطقه اى و بین المللى ما نمى تواند بدون پشتوانه 
نیرومند نیروهاى دفاعى و اقتصادى به ثمر مطلوب 

در ایجاد صلح و امنیت برسد.
   اقدام موشکى ایران چه تأثیرى در معادلات 

منطقه اى خواهد داشت؟
تأثیر بسیار زیادى دارد؛ اینکه ایالات متحده به 
خواست اسرائیل و آل سعود برخلاف مذاکرات برجام 
سعى فراوانى داشت محدودکردن برنامه موشکى 
ایران را به دولت ما بقبولاند و خوشبختانه موفق 
نشد. درواقع اسرائیل و عربستان تصمیم گرفته اند 
برترى نظامى خود را نسبت به ایران در سوریه و 
عراق نشان بدهند و استفاده از موشک هاى نوین 
دوربرد مشت محکمى بر دهان زیاده خواهانه این 
دو کشور است. لاجرم درمجموع این برنامه براى 
موفقیت صلح طلبى هاى جمهورى اسلامى در 
خاورمیانه بسیار ضرورى و حیاتى است و از حیث 
همدلى و یکپارچگى که در محافل سیاسى و نظامى 
حاکمیتى کشور ما درحال حاصل شدن است، بسیار 

مبارك و میمون خواهد بود.
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آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالیانه - نوبت دوم

شرکت پتروشیمی بیستون)سهامی عام(

شناسه ملی 1066121906

    شماره ثبت 12193

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پتروشیمی بیستون )سهامی عام( دعوت میشود در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت که در  ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1396/04/14 به

 نشانی : تهران ، بلوار آفریقا )نلسون ماندلا(، بلوار آرش غربی، جنب سفارت سوریه، پلاک 17 
تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه
1- قرائت گزارش هیئت مدیره مربوط به سال مالی منتهی به 30 اسفند 1395

2- قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 30 اسفند 1395
3- اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی سال مالی منتهی به 

30 اسفند 1395
4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت و تعیین حق الزحمه

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
6- انتخاب اعضای هیئت مدیره

7- سایر موارد قابل طرح در جلسه

 عبد علی ارندی - رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی بیستون

 نوبت دوم

شهرداری پرند در اجرای مجوز شماره 18789 شورای اسلامی شهر پرند در 
نظردارد اجرای پروژه کفپوش معابر شهر پرند را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و باند یا ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور و با شرایط ذیل واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه: اجرای پروژه کفپوش معابر شهر پرند از محل اعتبارات داخلی
2- محل اجراء پروژه: شهر پرند

3- مدت زمان اجرای پروژه: شش ماه
4- مبلغ اعتبار: 5/000/000/000 ريال ) پنج میلیارد ريال(

5- مهلت و محل توزيع اسناد: محل دريافت اسناد واحد امور پیمانهای شهرداری پرند می 
باشد. مهلت توزيع و عودت اسناد به مدت ده روز از تاريخ درج آگهی نوبت دوم می باشد. 

) روز انتشار آگهی محاسبه می شود(
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 250/000/000 ) دويست و پنجاه میلیون (   ريال

  7- محل و تاريخ گشايش پاکات پیشنهاد قیمت: بازگشايی پاکات روز يکشنبه
     مورخ 1396/4/11 می باشد.

8- شهرداری در قبول يا رد کلیه پیشنهادات مختار است
9- هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

10- هزينه دريافت اسناد مناقصه 500/000 ريال می باشد.
11- ارائه معرفی نامه و تصوير گواهینامه صلاحیت پیمانکاران و تصوير آخرين 

تغییرات شرکت جهت دريافت اسناد الزامی است.
لازم به ذکر است در صورت عدم تمايل نفرات اول و دوم و سوم برنده در مناقصه 
جهت انعقاد قرار داد سپرده ايشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، اطلاعات 
تکمیلی در اسناد مناقصه ذکر گرديده و متقاضیان می توانند جهت دريافت اسناد 
مناقصه به آدرس: کیلومتر30 اتوبان تهران- ساوه، شهر جديد پرند، میدان بصیرت 

ساختمان شهرداری مراجعه نمايند.

ش پاکات پیشنهاد قیمت: يش پاکات پیشنهاد قیمت: يش پاکات پیشنهاد قیمت: 18789شهرداری پرند در اجرای مجوز شماره 18789شهرداری پرند در اجرای مجوز شماره 18789 شورای اسلامی شهر پرند در  خ گشايخ گشايخ گشا 7- محل و تار

 نوبت دومآگهی مناقصه عمومی

شفا نظرپور – شهردار شهر پرند

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر جديد پرند

در اجرای بند ))ج(( ماده 12  قانون برگزاری مناقصات،اداره کل نوسازی مدارس استان بوشهردر نظر دارد پروژه های ذیل را به مناقصه بگذارد.لذا از شرکت های پیمانکاری دارای 
رتبه ) حداقل 5 ابنیه با ظرفیت لازم( از سازمان برنامه و بودجه، دعوت می شود که جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مدارک مربوط به ارزیابی به این اداره کل مراجعه نمایند. تلفن 

تماس:07733324505-07733324506- داخلی 220 امور قرار دادها
محل و مهلت فروش اسناد ارزیابی: بوشهر- ابتداء بلوار شهید چمران- اداره کل نوسازی مدارس استان- واحد چاپ و تکثیر از ساعت 8تا 14:30 روز 96/4/3 و روز 96/4/4

محل و زمان تسلیم اسناد: بوشهر- دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس استان تا ساعت 14:30 روز 96/4/18
محل و زمان گشایش پاکتهای ارزیابی: سالن کنفرانس اداره کل نوسازی مدارس استان ساعت 9صبح روز 96/4/19 برای پیمانکارانیکه حداقل امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوتنامه 

شرکت در مناقصه ارسال میگردد.
پروژه های ذیل با فهرست بهاء سال 95 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برآورد گردیده و قرارداد آنها بر اساس بخشنامه سرجمع منعقد میگردد.

حضور پیشنهاد دهندگان و یا نماینده آنها با معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکتها بلامانع است.
شرکت کنندگان در ارزیابی کیفی برای هر پروژه باید درخواست جداگانه ارائه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه – الف: ضمانت نامه بانکی  ب: واریز نقدی به حساب سپرده اداره کل نوسازی مدارس استان بوشهر نزد بانک ملی شعبه گلشن بوشهر به شماره 2173061050008- 
ج: ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی هستند.

امور قراردادها و روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان بوشهر

مناقصه مبلغ برآورد بریالنام پروژهردیف در  شرکت  تضمین  مبلغ 
محل اعتباربریال

اعتبارات نفت-/1/670/000/000-/33/391/000/000احداث دبیرستان 12 کلاسه شریعتی بنک کنگان  ) امتیاز70(1

احداث مدرسه 6 کلاسه پروین اعتصامی دوراهک دیر 2
اعتبارات نفت-/1/100/000/000-/21/984/000/000  ) امتیاز65(

اعتبارات نفت-/1/185/000/000-/23/666/000/000احداث مدرسه 6 کلاسه طوبی انارستان جم ) امتیاز 65(3

اعتبارات نفت-/738/000/000-/14/746/000/000احداث مدرسه 6 کلاسه کامران جم  ) امتیاز60(4

احداث سالن ورزشی دبیرستان شبانه روزی باقرالعلوم جم 5
اعتبارات نفت-/919/000/000-/18/371/000/000) امتیاز60(

هزینه دونوبت درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/3/31 نوبت دوم: 96/4/1

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران
 نوبت دوم شماره96-1

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد انجام عملیات استخراج 
مارل از معادن خود را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
لذا از کلیه اشخاص )حقیقی – حقوقی(که دارای توانایی 
و امکانات لازم در این زمینه بوده و علاقمند به همکاری 
میباشند دعوت میگردد حداکثر تا یک هفته پس از انتشار 
این آگهی به امور قراردادهای شرکت سیمان آبیک واقع در 
کیلومتر 80 اتوبان تهران قزوین مراجعه و اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.

آگهی
انتخاب پیمانکار معدن 

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر
  45382708 – 026 )زندی (

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد تامین غذای مصرفی 
پرسنل خود را به اشخاص واجد صلاحیت که دارای سابقه 
تامین روزانه حد اقل 300 وعده غذا در روز باشند واگذار 

نماید.
لذا از کلیه اشخاص )حقیقی – حقوقی (که دارای توانایی 
و امکانات لازم در این زمینه بوده و علاقه مند به همکاری 
میباشند دعوت میگردد،حداکثر تا یک هفته پس از انتشار 
این آگهی به امور قراردادهای شرکت سیمان آبیک واقع در 
کیلومتر 80 اتوبان تهران قزوین مراجعه و اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.

پیمانکار
 طبخ و سرو غذا

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر
  45382708 – 026 )زندی (

گفت وگو
Conversation


